
 

 

 

Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi - P.IVA 02801630308 

Sede legale: Via Pozzuolo n. 330 - 33100 Udine – Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 - e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 

 
 

  
VERBALE N. 5 

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DEL SERVIZIO DI CATTURA DI ANIMALI VAGANTI E 

SERVIZI COLLEGATI ID15SER011.1 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 8 del mese di gennaio, alle ore 09:48, presso gli uffici 

dell’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi, in Udine, via Pozzuolo 330, si è 

riunito il seggio per comunicazioni inerenti la gara di cui all’oggetto. 

Il seggio di gara, nominato con nota prot. 338 n. del 08/01/2018è così composto:  

  

Dott.ssa Nicoletta Tofani  Presidente 

Dott.ssa Paola Poiana   Teste 

Dott.ssa Elisabetta Dal Bon Teste e segretario verbalizzante 

 

Per  il Consorzio C.O.S.M. sono presenti i rappresentanti per i quali si è proceduto alla verifica 

dell’identità e dell’eventuale procura per presenziare alla seduta di gara. 

Il Presidente ricorda che con determinazione Dirigenziale n. 567 del 15/06/2017 si è 

provveduto all’approvazione e pubblicazione degli atti di gara, nonché all’aggiudicazione in 

via definitiva per il lotto n.5 mentre per i lotti 3 e 4 si era in attesa del perfezionamento delle 

verifiche di legge in capo all’aggiudicatario provvisorio GJONI GJERGJ. 

Poichè che nel corso della verifica del possesso dei requisiti ex artt. 80 e 83 D.lgs. 50/2016 è 

emersa una discrepanza tra quanto dichiarato dal sig. GJONI GJERGJ in sede di gara e quanto 

riscontrato dalle certificazioni prodotte dai competenti enti, con nota prot. 16015/2017 è 

stata data comunicazione al sig. Gjioni Gjergj dell’apertura nei suoi confronti di un 

procedimento ex art.7 l. n. 241/1990, con l’intenzione di giungere ad un provvedimento di 

esclusione del concorrente dalla procedura. 

All’offerente è stato contestualmente concesso termine di dieci giorni dal ricevimento della 

comunicazione per formulare le eventuali osservazioni. 

Le osservazioni avanzate dalla controparte e la documentazione prodotta, anche a mezzo 

contradditorio presso gli uffici dell’Egas, non possono essere ritenute sufficienti e utili a  



 

 

 

Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi - P.IVA 02801630308 

Sede legale: Via Pozzuolo n. 330 - 33100 Udine – Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 - e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 

 
 

 

superare la riscontrata carenza di requisiti essenziali di gara, la cui sussistenza era richiesta 

ab origine anche ai fini della continuità dell’esecuzione contrattuale, giusto parere legale 

conservato agli atti di data 10/08/2017 e 22/12/2017; 

 

Si rende pertanto necessario procedere  

• ad escludere dalla procedura di cui trattasi il sig. GJONI GJERGJ aggiudicatario 

provvisorio dei lotti nr. 3 e 4; 

• mediante scorrimento della graduatoria all’aggiudicazione del servizio di cattura di 

animali vaganti e servizi collegati per le Aziende territoriali del SSR - ID15SER011.1 lotti n.3 e 

4, in favore del Consorzio C.O.S.M. S.C.S.; 

Il presente verbale è rimesso all’Amministrazione per gli adempimenti conseguenti. 

La seduta si chiude alle ore 10:00. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Nicoletta Tofani   f.to       

Paola Poiana       f.to  

Elisabetta Dal Bon   f.to 

 

 

 



 Atto n. 27 del 10/01/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 10/01/2018 11:24:27
IMPRONTA: 5EA61332CCEBDCA622E617A4516AA738B3D16C4150A590F06A605FD7D84306D7
          B3D16C4150A590F06A605FD7D84306D77F8900EAE6C0C0EF017624F74932B6BA
          7F8900EAE6C0C0EF017624F74932B6BA94B5567889987B2920B62815205A75AD
          94B5567889987B2920B62815205A75AD569216502E3CE975A181C8F47EDE5612


